ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.AK.
ZYNONTIKH KATAZTAZH KAGAPOY ENEPIHTIKOY
AMNOTEAEZMATA KAI AIAOEZH KEPAQN XPHZEQZ 01.01.2024 - 31.12.2024

ALPHA EAAHNIKO OMOAOTIIAKO
Koivil Arégaon YMN.EG.O.-Y.0. 21241/B.352/14.4.1990 ®EK 338 B/31.5.1990

|. KAOGAPO ENEPIHTIKO

KINHTEZ AZIEX

EI>HTMENE> >E OPFTANOMENH ArOPA

E>XOTEPIKOY

OMOAOTA

E=QTEPIKOY

ME>A XPHMATAIOPAX

OMOAOIA AAAOAAMON AANEION

METOXEZ EZQTEPIKOY MH EISHTMENE> >E OPTANOMENH ArOPA
AIAGOPQON ETAIPEIQON

KATAGESEIY YE MISTOTIKA IAPYMATA
KATAGEZEIZ ZE NIZTQTIKA IAPYMATA

AOINA MEPIOYZIAKA >TOIXEIA

ANAITHZEIZ

XPEQZXTEX AIA®OPOI

METABATIKOI AOI'APIAXMOI ENEPIHTIKOY
NOTFAPIAZMOZ EKKAGAPIZHX MPAZEQN MNMAPATQIrON

ZYNOAO ENEPIHTIKOY

MEION: YNOXPEQZEIX
ZYNOAO KAGAPOY ENEPIHTIKOY

Il. ANOTEAEXMATA XPHZEQY

NPOZOAOI

ZHMIEZ KEDAANAIOY

NPAZEIX XE NAPATQrA

EKTAKTA KAl ANOPIANA AMOTEAEZMATA
E>XOAA KAl EZOAA NMPOHITOYMENQN XPHXEQN

MEION: EZ0AA
KAGAPA KEPAH XPHZEQ> TON EN KYKAO®OPIA MEPIAION THN 31.12.2024

lll. AIAGEZH ANNOTEAEZMATQON
KEDAANAIOMOIHOENTA
META®OPA >TO KEPAANAIO TON MEPIAIOYXQN

ABrva 28.04.2025

O O¢gparopuAakag

AN. APOTZIAOY E.A. TPYNAIOY

120.399.310,96

3.486.945,00
54.261.356,93

3.00
178.147.615,89

2.511.938.84
2.511.938,84

1.380,36
3.472.864,82
1.720.180,57
5.194.425,75

185.853.980,48

(595.057,22)
185.258.923,26

6.682.868,92
(1.864.283 45)
119.730,00
(12,39)
(923.73)
4.937.379,35

(2.619.158,78
2.318.220,57

2.318.220,57
2.318.220,57

H Etaipgia Alaxeipiogwg

M.A. ANTONOMOYAOZ M.A. MOAETZA
Ap. Adeiac O.E.E. A' Ta€ewe 114762
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